Протокол заседания № 1/2023
Рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в городском округе Красногорск

[bookmark: _GoBack]Дата: 31.01.2023
Место: г. Красногорск, ул. Ленина д. 4
Администрация городского округа Красногорск
Присутствовали:

	Горшкова Елена Сергеевна

	Заместитель главы администрации городского округа Красногорск,
руководитель рабочей группы

	Ризванова Эльвира Энгелевна

	Начальник экономического управления, заместитель руководителя рабочей группы

Тураева Анна Николаевна

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

	Черныш Виталий Вячеславович
	Начальник управления по безопасности и работе с потребительским рынком

	Борщёв Илья Сергеевич
	Начальник управления градостроительного комплекса

	Голубев Борис Сергеевич

	Начальник управления по инвестициям, промышленности и развитию малого и среднего бизнеса

	Колчанова Анастасия Владимировна

	И.о. начальника управления по социальным вопросам

	Енюшкин Алексей Юрьевич
	Начальник управления благоустройства

Будкин Александр Анатольеивч

Начальник управления земельно-имущественных отношений

Рассмотрение проекта информационного доклада о внедрении стандарта развития конкуренции на территории городского округа Красногорск по итогам 2022 года

С учетом обсуждения представленного проекта информационного доклада о внедрении стандарта развития конкуренции на территории городского округа Красногорск по итогам 2022 года и поступивших предложений,
Рабочая группа решила:
1. Согласовать проект информационного доклада о внедрении стандарта развития конкуренции на территории городского округа Красногорск по итогам 2022 года.
2.   Уполномоченному органу по содействию развитию конкуренции в городском округе Красногорск:
2.1. в срок до 31.01.2023 утвержденный информационный доклад разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск и направить в Комитет по конкурентной политике Московской области.

Председатель рабочей группы                                                          Е.С. Горшкова

Секретарь рабочей группы						   А.Н. Кузнецов